
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE  27 luglio 2021 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  2304 
 
 

 
  

 
 
 

RIUNIONE DI CONSIGLIO del 20 luglio 2021 
 

DELIBERA n. 265/2021 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 20 luglio 2021,  
 
preso atto del preventivo pervenuto da parte di 3Erre sas per il servizio di ritiro e trasporto 
toner da nostra sede a magazzino, rilascio copia formulario per identificazione rifiuto, ritiri 
da effettuarsi a richiesta e rilascio a titolo gratuito di uno o più contenitori per il recupero e 
per l’importo di 135 euro annue oltre IVA; 
 
rilevato che il preventivo è rimasto invariato rispetto a quello presentato lo scorso anno 
 
 

DELIBERA  
 
di approvare il preventivo della società 3Erre sas come sopra descritto per l’importo di 
135,00 euro oltre IVA. 
 
Firenze, lì 20 luglio 2021 
 
 
 
            IL PRESIDENTE 
           Dott. Carlo Bartoli 

                       
 

 
 


